

Raaw Distribution ApS

Hollands Allé 8
2300 København S

Årsrapport
2. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2017

Ulrik Christian Jürgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Raaw Distribution ApS

Hollands Allé 8

2300 København S

e-mailadresse: ulrik.jurgensen@gmail.com

CVR-nr: 37505838

Regnskabsår: 02/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af kosmetik produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -83.751.

Egenkapitalen udgør kr. -33.751.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Men skal ses i sammenhæng med at der er selskabets første regnskabsår, hvorfor der har været en del omkostninger til opstart etc.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-124.652
Resultat af ordinær primær drift		-124.652
Andre finansielle indtægter		26.423
Øvrige finansielle omkostninger		-4.200
Ordinært resultat før skat		-102.429
Skat af årets resultat		18.678
Årets resultat		-83.751
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-83.751
I alt		-83.751

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		191.500
Varebeholdninger i alt		191.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.754
Tilgodehavende skat		18.678
Andre tilgodehavender		18.052
Tilgodehavender i alt		124.484
Likvide beholdninger		129.617
Omsætningsaktiver i alt		445.601
Aktiver i alt		445.601

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-83.751
Egenkapital i alt		-33.751
Ansvarlig lånekapital		424.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		424.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.152
Gældsforpligtelser i alt		479.352
Passiver i alt		445.601

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2017 vil kunne gennemføres idenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2017. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2017. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.